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RESULTADO FINAL POR DISCIPLINAS DE ESCOLHA (NO ATO DA INSCRIÇÃO) 

Candidatos externos serão chamados após as chamadas dos candidatos pertencentes à 
instituição, conforme edital. 

DOCENTES DA UNILAB 

Classificação Nome Disciplina de escolha 

1 Viviane Pinho de Oliveira 
MD2D1 
MD2D2 

2 Eveline de Abreu Menezes 
MD1D4 
MD2D2 

3 José Cleiton Sousa dos Santos 
MD2D2 
MD3D1 

4 Aurelio Wildson Teixeira de Noronha 
MD1D3 
MD1D4 

5 Regilany Paulo Colares 
MD1D2 
MD2D1 

6 Mônica Regina Silva de Araújo 
MD2D1 
MD3D1 

7 Márcia Barbosa de Sousa 
MD2D1 
MD3D1 

8 Aluísio Marques da Fonseca 
MD1D2 
MD2D2 

 
DOCENTES EXTERNOS 

Classificação Nome Disciplina de escolha 

1 Luís Gomes de Moura Neto 
MD2D1 
MD3D1 

2 José Milton Ferreira Júnior 
MD1D3 
MD3D1 



3 Frederico Rozendo Da Silva 
MD1D4 
MD2D2 

4 Manassés Dos Santos Silva 
MD2D1 
MD3D1 

5 Diego Farias Firmino 
MD2D1 
MD2D2 

6 Francisco Carlos Castro 
MD1D1 
MD2D2 

7 Mauro Vinicius Dutra Girão 
MD2D2 
MD3D1 

8 Matias Rebouças Cunha 
MD1D4 
MD2D1 

9 Elaine Cristina do Nascimento Sousa Sales 

MD1D2 
MD2D1 

 

10 Luis Moreira de Oliveira Filho 

MD1D2 
MD2D1 

11 Daniel Barbosa Alcântara 
MD1D2 
MD2D1 

12 Ivna Ribeiro Salmito Melo 
MD1D2 
MD1D3 

13 Jorge Mauler Júnior 
MD1D4 
MD2D2 

14 Walisson Mickael Alves Rezende 

MD2D2 
MD3D1 

 
 
 

MÓDULOS E DISCIPLINAS DE APROVAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO CONFORME ESCIOLHA NO ATO DE INSCRIÇÃO 

 
MÓDULO 1 

DISCIPLINA 1 – MD1D1 - Ciência é 10: uma introdução 
COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Francisco Carlos Castro NÃO 

 
DISCIPLINA 2 – MD1D2 - TCC1: Ciência é 10 - Começando a experimentar e a pensar no TCC 

COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Regilany Paulo Colares SIM 
2 Aluísio Marques da Fonseca SIM 
3 Elaine Cristina do Nascimento NÃO 



Sousa Sales 
4 Luis Moreira de Oliveira Filho NÃO 
5 Daniel Barbosa Alcântara NÃO 
6 Ivna Ribeiro Salmito Melo NÃO 

 
DISCIPLINA 3 – MD1D3 - Ciência é 10 - Hora de perguntar e propor 

COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Aurelio Wildson Teixeira de 

Noronha 
SIM 

2 José Milton Ferreira Júnior NÃO 
3 Ivna Ribeiro Salmito Melo NÃO 

 
DISCIPLINA 4 – MD1D4 - Ciência é 10 - Na sala de aula 

COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Eveline de Abreu Menezes SIM 
2 Aurelio Wildson Teixeira de 

Noronha 
SIM 

3 Frederico Rozendo Da Silva NÃO 
4 Matias Rebouças Cunha NÃO 
5 Jorge Mauler Júnior NÃO 

 
MÓDULO 2 

DISCIPLINA 1 – MD2D1 - TCC2: Fundamentos do projeto de investigação 
COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Viviane Pinho de Oliveira SIM 
2 Regilany Paulo Colares SIM 
3 Mônica Regina Silva de Araújo SIM 
4 Márcia Barbosa de Sousa SIM 
5 Luís Gomes de Moura Neto NÃO 
6 Manassés Dos Santos Silva NÃO 
7 Diego Farias Firmino NÃO 
8 Matias Rebouças Cunha NÃO 
9 Elaine Cristina do Nascimento 

Sousa Sales 
NÃO 

10 Luis Moreira de Oliveira Filho NÃO 
11 Daniel Barbosa Alcântara NÃO 

 
DISCIPLINA 2 – MD2D2 - Investigação para o Ensino de Ciências 

COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 Viviane Pinho de Oliveira SIM 
2 Eveline de Abreu Menezes SIM 
3 José Cleiton Sousa dos Santos SIM 
4 Aluísio Marques da Fonseca SIM 
5 Frederico Rozendo Da Silva NÃO 
6 Diego Farias Firmino NÃO 
7 Francisco Carlos Castro NÃO 



8 Mauro Vinicius Dutra Girão NÃO 
9 Jorge Mauler Júnior NÃO 
10 Walisson Mickael Alves Rezende NÃO 

 
MÓDULO 3 

DISCIPLINA 1 – MD3D1 - TCC3: Projeto de investigação em sala de aula 
COLOCAÇÃO NOME DOCENTE UNILAB 
1 José Cleiton Sousa dos Santos SIM 
2 Mônica Regina Silva de Araújo SIM 
3 Márcia Barbosa de Sousa SIM 
4 Luís Gomes de Moura Neto SIM 
5 José Milton Ferreira Júnior NÃO 
6 Manassés Dos Santos Silva NÃO 
7 Mauro Vinicius Dutra Girão NÃO 
8 Walisson Mickael Alves Rezende NÃO 
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Presidente da Comissão de Seleção 

Coordenadora C10 Unilab 
26/12/2023 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-12-26T01:11:22-0300




